[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.05.2021 года

                                                                                                     № 405

г. Никольск

О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 28.10.2020 № 979 «О создании районной межведомственной комиссии по проведению обследования и категорирования объектов спорта»

В связи с кадровыми изменениями, учитывая положения пункта 4 статьи 5.2                      Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35  «О противодействии терроризму», требования к антитеррористической защищенности объектов спорта и форме паспорта безопасности объектов спорта, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от               6 марта 2015 года № 202, руководствуясь методическими указаниями по порядку проведения обследования и категорирования объектов спорта, утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 года № 921, администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Приложении № 2 «Состав районной межведомственной комиссии по проведению обследования и категорирования объектов спорта» к постановлению администрации Никольского муниципального района от 28.10.2020 № 979 слова «Воронин Андрей Серафимович, и.о. главного специалиста по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям и обеспечению мер первичной пожарной безопасности администрации Никольского муниципального района» заменить словами «Баданин Сергей Дмитриевич, заведующий отделом по вопросам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной работе и защите государственной тайны администрации Никольского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

Никольского муниципального  района                                                                      А.Н. Баданина